8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1762172998 ot 03.11.2025

DoxnpeBuk B pyrnape Trifle, 6enbinn

LleHa: 132 p.

KOMNaKTHbIA LOXAEBVK B NAACTUKOBOM yTnape no LOCTOMHCTBY OLLEHAT NOCeTUTEeNN MepOI‘IpI/IHTI/IIZ open-air, napaaoB U HAapOoAHbIX FyﬂﬂHI/II;I. Laxe ecnn [oXnab

He NposibeTCs, 40X OEBUK HaBeEPHAKa OCTaBAT B CyMKe «Ha BCAKUN cnyHa|7|>>.
MocTaBnseTca B NHOWBUAYAJIbHOM NaKeTUKe C IMNKNM KpaeM.

ATpuOyThI yHUBEpCcasbHble
MaTtepuan

WUmnopt 1

LseT

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCIMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

Konun4ecTso WTYK B yNakoBke

yTAAP - NOAMMNPONWIEH; NAaLy - NTONITUNEH,
NA0THOCTb 10 MKM

6enbin
nnameTp 5,7 cm; BbicoTa 5 ¢m; nnawy: 120x90 cm

30

30

50
8500
45000
200

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/dozhdevik-v-futlyare-trifle-belyy

